
お客様　各位 ２０２５年２月吉日

平素は愛媛トヨペットを御愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、弊社におきましてはサービス商品及び点検価格の改定と

一部商品の変更を実施することとなりました。

内容につきましては以下の通りです。

【サービス商品、点検価格改定・一部商品変更内容】

・スマイルパスポートの改定

・車検、12か月点検の価格改定

・エンジンオイル交換来店時におけるトヨタカードでのお支払い価格の廃止

・“トヨタプロケア10”から“安心カーチェック”への移行

＊詳しい改定内容等に関しましては担当スタッフまでお気軽にお問合わせ

いただきますようお願い申し上げます。

【商品、価格改定・一部商品変更の時期】

　　　2025年　4月　1日　より

弊社といたしましては誠に恐縮ではございますが、今後もより一層の

サービス向上に努めてまいりますので、お客様におかれましては

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます

サービス商品及び点検価格改定・一部商品変更のご案内

愛媛トヨペット株式会社


